
1 

 

 
 
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ     
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
 
                                                                                          Αριθ.Απόφασης 20/2013 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Σήμερα την 21/5/2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00 π.μ η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής συνήλθε σε  
Τακτική Δημόσια Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δήμου Διονύσου επί της οδού Λ. Μαραθώνος αρ.29 και Αθ. Διάκου 01, ύστερα από την υπ’αρ. 
πρωτ.14700/17-5-2013 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κανατσούλη Ιωάννη, Αντιδημάρχου 
Ποιότητας Ζωής, σύμφωνα με το άρθρο 75 του ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης  
στα  παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω 
(5) μέλη: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Κανατσούλης Ιωάννης                                                            1 Σακελλαρίου Διονύσιος 
2 Παππάς Νικόλαος                                                 2 Λίτσας Αθανάσιος 
3 Παπαβασιλείου Χρήστος 3 Σωτηρίου Σακελλάριος 
4 Σαραντάκη 

Θεοδώρα(αναπλ.κ.Λίτσα) 
4 Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη 

5 Παλλιγγίνης Κωνσταντίνος 5 Παπαναγιώτου Ελένη 
   

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Χαχαλή Ασημίνα  Διοικητική υπάλληλο του Δήμου 
Διονύσου.   

Στην συνεδρίαση ο Δήμαρχος Διονύσου κ. Ιωάννης Καλαφατέλης αν και νομίμως κληθείς δεν 
παρέστη. 

Στην συνεδρίαση ήταν παρούσα η κ.Σαραντάκη Θεοδώρα-Αναπληρωματικό μέλος της ΕΠΖ, 
που αντικατέστησε τον απόντα κ.Λίτσα  Αθανάσιο. 

Απόντες ήταν τα μέλη της ΕΠΖ οι κ.κ Δημοτικοί Σύμβουλοι Σακελλαρίου Διονύσιος,Σωτηρίου 
Σακελλάριος, Ταουξή –Χριστιανίδη Καλλιόπη, Παπαναγιώτου Ελένη,. 

Ο Πρόεδρος κήρυξε  την έναρξη της Συνεδρίασης και εισηγήθηκε το πρώτο θέμα 
της ημερήσιας διάταξης. 
 



2 

 

ΘΕΜΑ 1ο:  : Άδεια εγκατάστασης Υπαίθριας Ευκολίας επί κοινοχρήστου οικοπέδου 
στη Δ.Κ. Κρυονερίου. (εξ αναβολής) 
 
 
     Λαμβάνοντας υπόψη: 

 
1.- Το Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 
 
2.-. Τις διατάξεις του άρθρου 73 Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87 Α /07-06-2010) «Νέα  Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 
3- Το υπ ΄αριθμ. πρωτ. 1089/13 αίτημα άδειας διέλευσης δικτύου και εγκατάστασης καμπίνας   
της Hol.  

4- Το υπ ΄αριθμ. πρωτ. 4541/13 έγγραφο σύμφωνα με το οποίο υποβλήθηκαν 
συμπληρωματικά     στοιχεία της μελέτης. 

5- Το Ν.3431/06 Περί Ηλεκτρονικών επικοινωνιών & άλλες διατάξεις. 

6- Την υπ΄αρίθμ. 67/2012 Α.Δ.Σ. περί «Έγκρισης καθορισμού Τελών Διέλευσης» , σύμφωνα με 
το Ν.3431/2006. 

7-Την υπ’αρ.16/2013 απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου της Δ.Κ Κρυονερίου 

Προτείνεται: 

Η έγκριση της εγκατάστασης της υπέργειας αυτής ευκολίας επί κοινοχρήστου 
οικοπέδου στην Δ.Κ. Κρυονερίου της εταιρίας HOL (HELLAS ON LINE) , σύμφωνα και με 
την υπ’ αριθμ. 16/2013 απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου της Δ.Κ. Κρυονερίου 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη : 

1 -την εισήγηση του Προέδρου 

2-Τον Ν.3852/2010 παρ.1 (ΦΕΚ 87Α /07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

3- Το υπ ΄αριθμ. πρωτ. 1089/13 αίτημα άδειας διέλευσης δικτύου και εγκατάστασης καμπίνας   
της Hol.  

4- Το υπ ΄αριθμ. πρωτ. 4541/13 έγγραφο σύμφωνα με το οποίο υποβλήθηκαν 
συμπληρωματικά     στοιχεία της μελέτης. 

5- Το Ν.3431/06 Περί Ηλεκτρονικών επικοινωνιών & άλλες διατάξεις. 

6- Την υπ΄αρίθμ. 67/2012 Α.Δ.Σ. περί «Έγκρισης καθορισμού Τελών Διέλευσης» , σύμφωνα με 
το Ν.3431/2006. 

7-Την υπ’αρ.16/2013 απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου της Δ.Κ Κρυονερίου 



3 

 

8-Tην επισήμανση της Δημοτικής Συμβούλου κ.Σαραντάκη Θεοδώρας, ότι θα πρέπει να 
εξεταστεί ο όγκος της καμπίνας. 

9-Την πρόταση του Δημοτικού Συμβούλου κ.Παππά Νικολάου σύμφωνα με την οποία θα 
πρέπει πριν γίνει η εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο να  εξεταστεί αν μπορεί να μειωθεί ο 
όγκος της καμπίνας. 

10-Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων όπως κατεγράφησαν στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Eγκρίνει την εγκατάσταση της υπέργειας αυτής ευκολίας επί κοινοχρήστου οικοπέδου στην Δ.Κ. 
Κρυονερίου της εταιρίας HOL (HELLAS ON LINE) , σύμφωνα και με την υπ’ αριθμ. 16/2013 
απόφαση του Τοπικού Συμβουλίου της Δ.Κ. Κρυονερίου λαμβάνοντας υπόψη την επισήμανση 
της Δημοτικής Συμβούλου κ.Σαραντάκη Θεοδώρας, ότι θα πρέπει να εξεταστεί ο όγκος της 
καμπίνας καθώς και την πρόταση του Δημοτικού Συμβούλου κ.Παππά Νικολάου σύμφωνα με 
την οποία θα πρέπει πριν γίνει η εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο να  εξεταστεί αν 
μπορεί να μειωθεί ο όγκος της καμπίνας. 

Και τη διαβιβάζει προς ψήφιση στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

  Η Απόφαση αυτή  πήρε αύξοντα αριθμό ..20/2013... 

 

 Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                          Παππάς Νικόλαος                                                                                 

                                                                          Σαραντάκη Θεοδώρα 

                                                                          Παπαβασιλείου Χρήστος 

  Κανατσούλης Ιωάννης                                   Παλιγγίνης Νικόλαος 

                                                                           

                                                                            

                                                                            

                                                                            

                                                                                                                                                     
      

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


